
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.377.2014 
                                                              Burmistrza   Zdzieszowic 
                                                              z  dnia  20  marca  2014r. 

 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  budżetu  Gminy  Zdzieszowice  na  2014r.  
 
 

     Na  podstawie  art.30 ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz.594,645 i 1318 ) oraz  art.257 pkt 1  ustawy  z dnia  27 sierpnia  
2009r.o finansach  publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz.885, 938 i 1646 )  Burmistrz  Zdzieszowic  
postanawia : 

 
§  1. 

 
Zwiększyć  plan dochodów                                                                       o kwotę:   643.354 zł 

 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:   639.016 zł 
 
rozdz.80103 – oddziały przedszkolne  w szkołach podstawowych            o kwotę:      76.102 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:     76.102 zł 
§ 2030 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:     76.102 zł 
własnych zadań  bieżących gmin  z przeznaczeniem na realizację zadań  
własnych gminy w zakresie wychowania przedszkolnego. 
 
rozdz.80104 – przedszkola                                                                          o kwotę:   562.914 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:   562.914 zł 
§ 2030 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:   562.914 zł 
własnych zadań  bieżących gmin  z przeznaczeniem na realizację zadań  
własnych gminy w zakresie wychowania przedszkolnego. 

 
 

w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:          132 zł 
rozdz.85195 – pozostała działalność                                                           o kwotę:          132 zł  
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:          132 zł 
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:          132 zł 
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych   
zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem  na : 
-sfinansowanie kosztów wydania decyzji w sprawach  
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 
dochodowe. 
 
 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:       4.206 zł 
 
rozdz.85219 – Ośrodek pomocy społecznej                                                o kwotę:       4.000 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:       4.000 zł 
§ 2030 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:       4.000 zł 
własnych zadań  bieżących gmin . 
 
rozdz.85295 – pozostała działalność                                                            o kwotę:         206 zł 



 2 

Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:          206 zł 
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:          206 zł 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na: 
-realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego , ustanowionego uchwałą Rady Ministrów 
z dnia 26 marca 2013r. nr 48/2013  

 
§  2. 

 
Zwiększyć   plan  wydatków                                                                     o kwotę:   643.354 zł 

 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:   639.016 zł 
rozdz.80104 – przedszkola                                                                          o kwotę:   639.016 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:  639.016 zł 
1.wydatki  jednostek  budżetowych, w tym na :                                          o kwotę:  639.016 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                             o kwotę:   639.016 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe  pracowników                                       o kwotę:   599.016 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                              o kwotę:     40.000 zł 

 
 

w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:          132 zł 
rozdz.85195 – pozostała działalność                                                           o kwotę:          132 zł  
Wydatki  bieżące – zadania zlecone                                                            o kwotę:          132 zł  
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:          132 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         132 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:         132 zł 
(sfinansowanie kosztów wydania decyzji w sprawach  
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 
dochodowe). 

 
 

w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:       4.206 zł 
 
rozdz.85219 – Ośrodek pomocy społecznej                                                o kwotę:       4.000 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:       4.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       4.000 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                             o kwotę:       4.000 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników                                        o kwotę:       4.000 zł 
 
rozdz.85295 – pozostała  działalność                                                           o kwotę:         206 zł 
Wydatki  bieżące  -zadanie zlecone                                                             o kwotę:          206 zł  
(dotacja na realizację rządowego programu wspierania  
osób  uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego 
uchwałą Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013r. Nr 48/2013.),  
w tym: 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:             6 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:             6 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę:             6 zł 
 
2.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:         200 zł 
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                                   o kwotę:         200 zł 
 



 3 

 
§  3. 

 
     Zmiany  dokonane w § 1 i 2 powodują  zmiany  w  planie  finansowym  po stronie dochodów i 
wydatków  w n/w jednostkach : 
 
1.Urząd Miejski 
 
1)Zwiększyć  plan dochodów                                                                      o kwotę:   643.354 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:   639.016 zł 
 
rozdz.80103 – oddziały przedszkolne  w szkołach podstawowych            o kwotę:      76.102 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:     76.102 zł 
§ 2030 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:     76.102 zł 
własnych zadań  bieżących gmin  z przeznaczeniem na realizację zadań  
własnych gminy w zakresie wychowania przedszkolnego. 
 
rozdz.80104 – przedszkola                                                                          o kwotę:   562.914 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:   562.914 zł 
§ 2030 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:   562.914 zł 
własnych zadań  bieżących gmin  z przeznaczeniem na realizację zadań  
własnych gminy w zakresie wychowania przedszkolnego. 

 
w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:          132 zł 
rozdz.85195 – pozostała działalność                                                           o kwotę:          132 zł  
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:          132 zł 
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:          132 zł 
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych   
zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem  na : 
-sfinansowanie kosztów wydania decyzji w sprawach  
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 
dochodowe. 

 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:       4.206 zł 
 
rozdz.85219 – Ośrodek pomocy społecznej                                                o kwotę:       4.000 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:       4.000 zł 
§ 2030 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:       4.000 zł 
własnych zadań  bieżących gmin . 
 
rozdz.85295 – pozostała działalność                                                            o kwotę:         206 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:          206 zł 
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:          206 zł 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na: 
-realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego , ustanowionego uchwałą Rady Ministrów 
z dnia 26 marca 2013r. nr 48/2013  
 
2.Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
 
1)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:       4.338 zł 



 4 

w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:          132 zł 
rozdz.85195 – pozostała działalność                                                           o kwotę:          132 zł  
Wydatki  bieżące – zadania zlecone                                                            o kwotę:          132 zł  
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:          132 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         132 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:         132 zł 
(sfinansowanie kosztów wydania decyzji w sprawach  
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 
dochodowe). 

 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:       4.206 zł 
 
rozdz.85219 – Ośrodek pomocy społecznej                                                o kwotę:       4.000 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:       4.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       4.000 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                             o kwotę:       4.000 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników                                        o kwotę:       4.000 zł 
 
rozdz.85295 – pozostała  działalność                                                           o kwotę:         206 zł 
Wydatki  bieżące  -zadanie zlecone                                                             o kwotę:          206 zł  
(dotacja na realizację rządowego programu wspierania  
osób  uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego 
uchwałą Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013r. Nr 48/2013.),  
w tym: 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:             6 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:             6 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę:             6 zł 
 
2.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:          200 zł 
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                                   o kwotę:          200 zł 
 
3.Publiczne Przedszkole Nr 2 
 
1)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:       7.500 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:       7.500 zł 
rozdz.80104 – przedszkola                                                                          o kwotę:       7.500 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:       7.500 zł 
1.wydatki  jednostek  budżetowych, w tym na :                                          o kwotę:       7.500 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                             o kwotę:       7.500 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe  pracowników                                       o kwotę:       7.500 zł 
 
4.Publiczne Przedszkole Nr 3 
 
1)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:   320.000 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:   320.000 zł 
rozdz.80104 – przedszkola                                                                          o kwotę:   320.000 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:  320.000 zł 
1.wydatki  jednostek  budżetowych, w tym na :                                          o kwotę:  320.000 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                             o kwotę:   320.000 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe  pracowników                                       o kwotę:   300.000 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                              o kwotę:     20.000 zł 



 5 

 
 
5.Publiczne Przedszkole Nr 5 
 
1)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:  250.016 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:   250.016 zł 
rozdz.80104 – przedszkola                                                                          o kwotę:   250.016 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:  250.016 zł 
1.wydatki  jednostek  budżetowych, w tym na :                                          o kwotę:  250.016 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                             o kwotę:   250.016 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe  pracowników                                       o kwotę:   250.016 zł 
 
6.Publiczne Przedszkole Nr 6 
 
1)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:     61.500 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:     61.500 zł 
rozdz.80104 – przedszkola                                                                          o kwotę:     61.500 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:    61.500 zł 
1.wydatki  jednostek  budżetowych, w tym na :                                          o kwotę:     61.500 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                             o kwotę:     61.500 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe  pracowników                                       o kwotę:     41.500 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                              o kwotę:     20.000 zł 
 

 
§  4. 

 
     Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  
 internetowej  gminy  Zdzieszowice.   
                                                                  
 
                                                                                                                        BURMISTRZ 
                                                                                                                 Osoba pełniąca funkcję 
                                                                                                                 Burmistrza Zdzieszowic 
                                                                                                                 mgr Sybila Zimerman                                                                      
 
                                                                                                                   

   


